
Ano V - Edição Nº 1013 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 24 de abril de 2025 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano V – Edição Nº 1013 - Quinta-feira, 24 de abril de 2025 - SUPLEMENTO

SESAU - Secretaria Municipal de Saúde
PORTARIA N° 002/2025

Republica-se por incorreção
 
Designa Comissão Especial de Acompanhamento de Processo Seletivo 002/SESAU/2025 e dá outras providências.
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE RIBAS DO RIO PARDO - MS, no uso de suas atribuições legais,
 
CONSIDERANDO a necessidade da realização de Processo Seletivo para seleção de pessoal nos cargos de Agentes
Comunitários de Saúde – ACS e Agente de Endemias - AE
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Designar e nomear os membros a seguir, para comporem a Comissão Especial de Acompanhamento, para conduzir os
procedimentos de abertura e realização de Processo Seletivo 002/SESAU/2025, da Secretaria Municipal de Saúde, destinado
à contratação de interesse público nos cargos de Agentes Comunitários de Saúde – ACS e Agente de Endemias - AE
 
Adriane Antoniolli Pereira– Presidente;
Michelle Sacarpin Ramos– membro;
Ana Laura Lopes– membro;
Adrieli Teixeira Domingos de Carvalho– membro;
Mariana Matoso de Souza– membro;
Rafaela Marques de Jesus – membro.
 
Art. 2º A Comissão deverá analisar os casos omissos do Edital de Processo Seletivo e apresentar parecer, em consonância com
as disposições estabelecidas no Edital.
 
Art. 3º Os membros da Comissão desempenharão suas atribuições concomitantemente às de seus respectivos cargos ou
funções, com grati�cação de 10% (dez por cento) sobre o salário base, conforme art. 16 da Lei Complementar 011/2014.
 
Secretaria Municipal de Saúde Ribas do Rio Pardo, MS, 23 de abril de 2025.
 
 
Tiago Nossa Friosi
Secretario Municipal de Saúde

AVISOS



Ano V - Edição Nº 1013 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 24 de abril de 2025 - Página 2


